
   

 
Příloha č. 2 

Strukturovaný popis projektu 
Název projektu: „město – název projektu“ 

1. Účel projektu (co, kolik apod. má být realizováno – anotace projektu) 

 

2. Cíle projektu (měřitelné i neměřitelné) 

 

3. Popis stávající situace (tj. ve městě, v obci; v případě projektu kraje v kraji) 
a bezpečnostní problém, na který projekt reaguje 

 

4. Popis projektu, aktivit a předpokládaných výstupů vč. toho, jak konkrétně 
dopadají na bezpečnostní problém/situaci uvedenou v bodě 3 

 

5. Cílová skupina (tj. včetně věkové kategorie) a vazby aktivit na potřeby CS 

 

6. Působnost (realizace) projektu (tj. kde bude realizován) 

 

7. Personální zajištění (všechny zapojené osoby včetně APK, domovníků, 
bezpečnostních dobrovolníků apod.) 

 

8. Provázanost s dalšími aktivitami, předkládanými nebo realizovanými 
projekty vč. toho, zda je projekt součástí komplexního přístupu řešení 
bezpečnostního problému 

 

9. Byl projekt realizován již v minulých letech-kolikrát? Byl podpořen z dotací 
MV-kolikrát? 

 



   

10. Časový harmonogram realizace projektu 

 

11. Detailní rozpis nákladů projektu (tj. detailní rozpis a zdůvodnění jednotlivých 
oblastí podpory vč. ceny za jednotku a cenový kalkulační vzorec) U investic (vč. 
MKDS) základní kalkulaci. 
Detailní rozpis a zdůvodnění jednotlivých oblastí podpory vč. ceny za jednotku a cenový 
kalkulační vzorec: 
…k jednotlivým nákladům např. počet osob, dní, hodin x Kč/hod.  
…u MKDS – počet KB vč. příslušenství, montáže a stavebních prací (nebo montáž a 
stavební práce zvlášť apod.) 

 

12. Způsob vyhodnocení efektivity dopadů projektu (včetně období, po které 
bude efektivita dopadů sledována a vyhodnocována). 

 

13. Udržitelnost projektu (v letech, rok realizace se nepočítá) 

• jednorázový 
• 1 rok 
• max. 2 roky 
• 3 a více let 

14. Komentář k udržitelnosti projektu 

 

15. Spoluúčast  

…………….Kč =>  …% z celkových nákladů projektu 

16. Komentář k výši spolufinancování projektu 

 

17. Publicita projektu 

 

18. Fotodokumentace (např. zákres kamerových bodů, hřiště, tábor, apod.) lze 
také řešit samostatnou přílohou 

 

 


		2019-09-18T11:49:37+0000
	Not specified




